
сельского
района 

Н.Н. Агеев

АКТ №
обследования зелёных насаждений на территории Парковского сельского

поселения Тихорецкого района

2019 г.

Дата 1 ноября 2019 года нос. Парковый

Комиссия в составе: начальника общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района Е.В. Лукьяновой, 
директора муниципального казённого учреждения «Центр развития 
поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
В.В.Костандова, ведущего специалиста общего отдела администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района О.И. Макеевой_______

(Ф.И.О., должность членов комиссии) 
с участием представителя собственников жилых помещений 

многоквартирного дома № 16 ул. Совхозная в посёлке Парковом
_______________________Соловьёва Леонида Михайловича_______________

(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование одного дерева (орех), расположенного на 
земельном участке, находящемся в общей собственности собственников жилых 
помещений многоквартирного дома № 16 по ул. Совхозная в поселке Парковом 

(наименование объектов, адрес местонахождения)
Установила, что:
во дворе дома № 16 по ул.Совхозная, на земельном участке находящемся 

в общей собственности собственников жилых помещений многоквартирного 
дома по ул.Совхозная 16, находится одно дерево орех, ветви которого частично 
сухие, нависают над хозяйственной кирпичной постройкой, линией 
электропередач (угрожают падением на крышу хозяйственной постройки и 
линии электропередач)

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние 
объектов подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предотвращения аварийной ситуации,
повреждения постройки и линии электропередач дерево (орех) подлежит 
санитарной, формовочной обрезке.

Решила: Выдать порубочный билет (отказать в выдаче порубочного 
билета-*)

Соловьёву Леониду Михайловичу 
(Фамилия Имя Отчество заявителя)



для производства работ:
по санитарной, формовочной обрезке 1 дерева орех 
(виды работ, адрес местонахождения объекта)

€—внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района на проведение 
компенсационного озеленения при уничтожении зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается 
причина отказа
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии

У  О.И.Макеева
' { У (В.В.Костандов

/ Л.М. Соловьёв


